
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 1 0 1 0

Разни вонпарнични 
предмети

0 2 0 2 1

Физичка делба 5 3 0 8 4

Оставина 507 297 0 804 427

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

14 17 0 31 26

Заверки 3 937 0 940 939

Замолници 5 6 0 11 9

Вкупно - вид на предмет 534 1263 0 1797 1406

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 1 0 1 1

Приговори против  
неправилности при 

2 22 0 24 22

Издавање дозволи 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 2 25 0 27 25

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 5 0 7 4

Работни спорови 88 53 0 141 34

Основен суд Велес - извештај за период: 10.2021 - 12.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1

1

4

377

5

1

2

391

Извршување

Остаток

0

2

0

2

Парнични

Остаток

3

107
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Семејни спорови 50 34 0 84 43

Трговски спорови 17 19 0 36 8

Стечај 69 4 0 73 6

Платни налози по 
приговор

8 4 0 12 8

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 17 0 42 17

Облигациони спорови 25 11 0 36 15

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 68 63 0 131 79

Вкупно - вид на предмет 352 210 0 562 214

Вкупно - област 888 1498 0 2386 1645

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

1 77 0 78 78

Вкупно - вид на предмет 1 77 0 78 78

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

55 152 0 207 162

Повикани лица на 
издржување казна 

21 119 0 140 96

Прекин на издржување на 
казна

1 0 0 1 0

Извршување на одземен 
имот и предмети

97 22 0 119 119

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 179 0 179 179

41

28

67

4

0

25

21

0

52

348

741

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

0

0

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

45

44

1

0

0
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

129 62 0 191 75

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 303 536 0 839 633

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

7 17 0 24 20

Кривични предмети 
спрема малолетници

17 2 0 19 6

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

3 4 0 7 7

Вкупно - вид на предмет 27 23 0 50 33

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

158 91 0 249 136

Разни кривични предмети 0 1318 0 1318 1318

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

37 94 2 129 111

Замолници во кривична 
област

2 4 0 6 5

Вкупно - вид на предмет 197 1507 2 1702 1570

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

3 16 0 19 13

Вкупно - вид на предмет 3 16 0 19 13

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 130 0 130 130

116

0

206

Кривично малолетни

Остаток

4

13

0

17

Кривично полнолетни

Остаток

113

0

18

1

132

Оценка на обвинителен акт

Остаток

6

6

Прекршоци

Остаток

0
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Прекршочни предмети 2268 1406 4 3670 2106

Кривичен совет за 
прекршоци

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 2268 1538 4 3802 2238

Вкупно - област 2799 3697 6 6490 4565

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

8 304 0 312 306

Вкупно - вид на предмет 8 304 0 312 306

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

2 7 0 9 8

Евиденција на преставки 
и поплаки

0 5 0 5 5

Вкупно - вид на предмет 2 12 0 14 13

Вкупно - област 10 316 0 326 319

Вкупно 3697 5511 6 9202 6529

1564

0

1564

1925

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

6

6

7

2673
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Преставки и поплаки

Остаток

1

0

1


